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Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 5  (Dodatečná informace č. 5) 

Zakázka:       DD Lampertice, objekt Žacléř 

 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel 

Název                          Královéhradecký kraj 

Sídlo                          Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                          708 89 546 

DIČ                          CZ70889546 

Zástupce                         PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman kraje 

Ve věcech technických           

Ing. Marek Pavlík, tel.: +420 702 124 847, e-mail: mpavlik@kr-kralovehradecky.cz 

Ve věcech veřejné zakázky       

JUDr. Jana Mitrović, tel.: +420 495 817 453, e-mail: jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz  

Profil zadavatele 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku podlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek toto vysvětlení 

zadávacích podmínek.   
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Dotaz č. 1 

1) Může zadavatel doplnit do zadání pro profesi Elektroinstalace i knihu svítidel s referenčními výrobky ? 

 

2) V projektové dokumentaci některých profesí (např. Elektroinstalace, SLP a EPS ) je kniha specifikací bez uvedených 

referenčních výrobků. Mnoho položek výkazu výměr odkazuje na knihu specifikací. Doplní zadavatel knihy 

specifikací uvedených profesí o referenční výrobky?  

Odpověď č. 1 

Referenční výrobky nebude zadavatel uvádět. Technická specifikace v zadávacích podmínkách je dostatečně 

podrobná a odkazy na konkrétní výrobky či dodavatele by tak nebyly důvodné a v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. 

Dotaz č. 2  

V technické zprávě je specifikovaná výška soklu pouze u chodeb. Mohl by zadavatel potvrdit či vyvrátit, zda má být 

použita stejná výška soklu i v pokojích, koupelnách a dalších místnostech s povlakovou krytinou? 

Odpověď č. 2 

Speciální výška soklu bude provedena pouze na chodbách, tak jak je specifikováno v technické zprávě. V ostatních 

prostorech s povlakovou krytinou bude standartní výška soklu 60 mm - soklová lišta pro zasunutí podlahoviny pod 

čepcové těsnění. 

 

Dotaz č. 3 

Mohl by zadavatel blíže upřesnit, jakým způsobem mají být řešeny lišty z povlakových krytin v koupelnách, kde 

následně navazuje obklad?  

Odpověď č. 3 

V koutě místnosti bude proveden (přechod podlaha stěna) pomocí obvodového náběhového žlabu, přes který bude 

krytina vytažena na stěnu. Na ukončení podlahoviny na stěně bude použita plastová lišta, která bude nainstalována 

svojí vrchní částí pod obklad a podlahovina bude do této lišty zasunuta pod čepcové těsnění.    

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění.  

 

 

V Hradci Králové 4. 5. 2020 

 

 

JUDr. Jana Mitrović 

na základě pověření 

 


